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ESCLARECIMENTO 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2022

	Processo PRO-01840/2022 – SC Nº 039190
	Tipo: Menor Preço

	Abertura: 13/6/2022
	Horário: 9h

	Local: SBN, Quadra 1, Bloco C, Edifício Roberto Simonsen, 2º andar, CEP 70.040-903 Brasília (DF). Fone: (61) 3317-9891 – E-mail: licitacoes@cni.com.br



PERGUNTA 1.: Qual o valor estimado para o processo? Não há no Edital  informação a respeito do valor estimado que possa colaborar com as licitantes na elaboração da sua proposta de preço. 
RESPOSTA.: O valor total para a contratação está estimado em R$ 300.000,00.

PERGUNTA 2.: Os documentos de habilitação, constantes no item 06, deverão ser encaminhados somente após a etapa de lances, com a declaração da licitante classificada em 1º lugar? Isto é: Somente devemos anexar no portal a proposta de preço?
RESPOSTA.: Sim.

		Para todos os efeitos este documento passa a integrar o edital em referência.

Brasília - DF, 3 de junho de 2022.


_________________________________________
Comissão Permanente de Licitação - CPL
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